ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2014 г.       г. Железноводск                     № 96/402
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 427
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 27 декабря 2013 г. № 102/1000-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска» (с изменениями, внесенными постановлениями избирательной комиссии Ставропольского края от 04 апреля 2013 г. № 82/804-5, от 02 августа 2013 г. № 92/933-5), на основании заявления о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 427 с правом решающего голоса Дудниковой Елены Владимировны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 427 постановлением территориальной комиссии города Железноводска от 08 февраля 2013 г. № 68/265, территориальная избирательная комиссия города Железноводска

постановляет:

1. Освободить Дудникову Елену Владимировну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 427 с правом решающего голоса.

2. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 427 Ерохина Станислава Валерьяновича, 1971 года рождения, образование высшее, заместителя директора по АХЧ  государственного казенного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Детский дом (смешанный) № 10 им. Н.К. Крупской», предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

3. Направить настоящее постановление:

3.1. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 427 Белан Н.С.

3.2. В избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».
Председатель

В.А. Казахян

Секретарь

 О.А. Головинская